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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 9:10

0 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 41.35
1 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.84
2 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 39.08
3 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 36.83
4 ZABOROWSKA, Antonina 12 Sinnet Club 35.75
5 BAŁABAN , Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.29
6 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 37.62
7 WITEK, Wiktoria 12 Buks 40.10
8 KALINOWSKA, Alina 12 UKS Fala Nieporęt 40.98
9 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim 41.87

Seria 2 z 9, 9:11

0 RZECZKOWSKA, Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 46.26
1 OGONOWSKA, Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 44.68
2 ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 43.55
3 ŁUCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 42.80
4 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.00
5 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.22
6 ANTOSIEWICZ, Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.13
7 WIKALIŃSKA, Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 43.82
8 MALIK, Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 46.02
9 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim 46.60

Seria 3 z 9, 9:12

0 KASZCZYŃSKA, Karolina 13 UKS WAWER Warszawa 53.35
1 RADZIKOWSKA, Olga 12 Uks Ósemka Siedlce 50.17
2 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 48.64
3 BATORY, Maria 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 47.34
4 MAJ, Maria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 46.67
5 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 47.14
6 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 47.37
7 ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 49.22
8 DOMINIAK, Alicja 13 UKS ORION Grójec 52.54
9 GRZELAK, Emilia 12 MKP ,,Warszawianka'' 53.64

Seria 4 z 9, 9:14

0 JANUSZANIEC, Irena 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.62
1 ŁUSZKIEWICZ, Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.50
2 JAROSZ, Hanna 13 Buks 58.83
3 JASIŃSKA, Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' 55.97
4 CIEŚLAK, Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' 54.19
5 GRZELAK, Natalia 12 MKP ,,Warszawianka'' 54.65
6 GOLIANEK, Anna 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.72
7 CICHOCKA, Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:01.09
8 PROCHOWICZ, Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:02.01
9 NOGAL, Natalia 13 UKS Wilanowia 1:38.92



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KS Warszawianka 08.04.2022 16:52 - Strona 2

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 5 z 9, 9:16

0 BOCOŃ, Wanda 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
1 NOWAKOWSKA, Lena 13 KP Raw-Swim NT
2 KOLADKO, Jagoda 12 IKS Konstancin NT
3 KRÓLCZAK, Hanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 SRZEDZIŃSKA, Natalia 12 IKS Konstancin NT
6 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
7 SHPILCHUK, Palina 12 Uks Ósemka Siedlce NT
8 KLASZTORNA, Maja 12 UKS Nawa Skierniewice NT
9 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 6 z 9, 9:18

0 SIENKIEWICZ, Aniela 12 IKS Konstancin NT
1 MALISZEWSKA, Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 ROSTKOWSKA, Alicja 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
3 FLORKIEWICZ, Lena 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 KOŁNIERZAK, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki NT
5 SOBASZEK, Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 ZIĘBA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
7 STARBAŁA , Inka 12 UKS Nawa Skierniewice NT
8 JANUSZKO, Natalia 12 IKS Konstancin NT
9 CHŁOPICKA, Antonina 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 7 z 9, 9:20

0 WITKOWSKA, Iva 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 ŻMUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 ROGALSKA, Gabriela 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KUBACKA, Hanna 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
5 BURCZYŃSKA, Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 SIERADZKA, Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
7 STUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
8 WRONA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
9 GAPYS, Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 8 z 9, 9:22

0 PODKAŃSKA, Nikola 12 Buks NT
1 JAWORSKA, Martyna 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
2 MUSIATEWICZ, Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 OCIESSA, Wiktoria 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 CHYŻY, Marysia 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 RANDZIO, Marianna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 TRYBEL, Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
7 ŁUPIŃSKA, Maria 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 POL, Hanna 12 UKS Fala Nieporęt NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 9 z 9, 9:25

3 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno NT
5 GOŁĘBIEWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 9:27

0 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa 39.74
1 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 38.85
2 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 38.20
3 SZWAST, Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 36.89
4 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 34.34
5 MILANOWSKI, Tomasz 12 MUKS NEPTUN Mońki 36.39
6 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 37.54
7 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 38.84
8 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 39.53
9 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 39.79

Seria 2 z 10, 9:28

0 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim 43.22
1 WITKOWSKI, Damian 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 41.04
2 SZPADZIK, Ksawery 12 UKS ORION Grójec 40.71
3 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno 40.38
4 KRZEMIEŃ, Stanisław 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 40.01
5 GAUDEN, Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 40.38
6 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 40.43
7 LASOTA, Sebastian 12 Buks 40.79
8 MITROWSKI, Jakub 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 41.23
9 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks 43.74

Seria 3 z 10, 9:30

0 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 45.89
1 WITEK, Aleksander 12 Buks 45.53
2 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 45.18
3 LAZUREK, Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 44.44
4 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 43.97
5 KWAŚNICKI, Aleksander 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.33
6 BORUCKI, Jan 12 Buks 44.93
7 DROZD, Leon 12 Buks 45.19
8 ZABOROWSKI, Juliusz 12 Sinnet Club 45.78
9 ZYDROŃ, Aleksander 12 MKP ,,Warszawianka'' 46.98



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KS Warszawianka 08.04.2022 16:52 - Strona 4

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 4 z 10, 9:31

0 ŁUKSZA, Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 52.28
1 GRABISZEWSKI, Karol 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 51.22
2 DĘBSKI, Emilian 12 Buks 49.97
3 BONECKI, Jan 12 MKP ,,Warszawianka'' 48.14
4 ANIELSKI, Filip 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 47.30
5 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.76
6 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks 48.44
7 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 50.77
8 PALIKOWSKI, Marcel 13 UKS ,,Skalar'' Warszawa 51.30
9 DUDA, Szymon 12 Buks 52.61

Seria 5 z 10, 9:32

0 STAWICKI, Franciszek 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:06.40
1 GRAF, Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.68
2 OLSZEWSKI, Tomasz 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.02
3 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź 54.20
4 LASKA, Wojciech 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.76
5 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks 53.28
6 SZACHEWICZ, Jan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.76
7 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 55.76
8 POSYTEK, Antoni 13 Buks 1:01.55
9 NEREK, Piotr 12 KP Raw-Swim 1:07.69

Seria 6 z 10, 9:34

0 CHUDY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin NT
2 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 BAKIERA, Jan 12 UKS Fala Nieporęt NT
4 WIŚNIEWSKI, Bartosz 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:12.52
5 WIŚNIEWSKI, Szymon 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:27.02
6 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno NT
7 CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin NT
8 GAJEWSKI, Bartosz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 SŁOWIK, Adam 12 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 7 z 10, 9:36

0 PEŁZAK, Grzegorz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 SZERSZENOWICZ, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 RANDZIO, Hubert 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 STRZELAK, Wojciech 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 BULA, Tymoteusz 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 BUCZEK, Szymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 SARNA, Kacper 13 UKS Swim Team Wilanów NT
8 GRUSZKA, Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 WOJTECZEK, Szymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny

Seria 8 z 10, 9:38

0 KŁAKOWICZ, Aleksander 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
1 SZCZĘSNY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 GRONOWSKI, Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów NT
3 POPIS, Michał 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
4 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 KUR, Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
7 LISOWSKI, Henryk 12 IKS Konstancin NT
8 POŁOWNIAK, Maksymilian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 ŁUPINOWICZ, Fadziej 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 9 z 10, 9:40

0 NIEWCZAS, Szymon 13 KP Raw-Swim NT
1 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
2 ZWOLIŃSKI, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg NT
4 APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów NT
5 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 SOBCZAK, Ignacy 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 JASIŃSKI, Adam 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 BULA, Tymoteusz 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
9 DYNKIEWICZ, Leon 12 UKS Swim Team Wilanów NT

Seria 10 z 10, 9:42

2 WOJCIECHOWSKI, Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów NT
3 ROMAN, Filip 12 SWIMPLE sp. z o.o. NT
4 TOMASZEWSKI, Adam 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 TRZCIŃSKI, Ksawery 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 SIEKANIEC, Tomasz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 TRZCIŃSKI, Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:44

0 TSOKH, Milena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:22.56
1 SOLIS, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 1:20.52
2 KOBIAŁKA, Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1:19.84
3 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:17.94
4 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 1:10.50
5 KANIEWSKA, Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:12.63
6 GDAWIEC, Anda 11 Buks 1:19.11
7 KWACZEK, Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:20.06
8 KĄKOLECKA, Karolina 11 Buks 1:21.12
9 WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 1:27.27
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 2 z 7, 9:46

0 KRZYŻANOWSKA, Iga 11 UKS ORION Grójec NT
1 BUDZISZEWSKA, Nelly 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 NOWAŃSKA, Klara 11 UKS Swim Team Wilanów 1:34.89
3 GRZONEK, Helena 11 UKS WAWER Warszawa 1:29.48
4 SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno 1:28.71
5 DOROZ, Stella 11 UKS Swim Team Wilanów 1:28.76
6 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:33.03
7 STARZEC, Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:37.59
8 STEGENKA, Wiktoria 11 IKS Konstancin NT
9 RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 3 z 7, 9:48

0 SZYMAŃCZYK, Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 MATUZEWICZ, Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 FENGLER, Hanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KAPITAN, Weronika 11 IKS Konstancin NT
4 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 IWAŃSKA, Wiktoria 11 UKS Pirania Targówek NT
6 ZAKRZEWSKA, Julia 11 IKS Konstancin NT
7 DYMERSKA, Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
8 OBORSKA, Wanda 11 UKS Ostrobramska NT
9 BOGUCKA, Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 4 z 7, 9:50

0 ŻBIKOWSKA, Zofia 11 IKS Konstancin NT
1 KRAWCZYK, Nella 11 UKS Nawa Skierniewice NT
2 ONEILL, Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 ŁANTOWSKA , Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 KONOPKA, Martyna 11 Buks NT
5 SOSNOWSKA, Natalia 11 Buks NT
6 PACHOLAK, Weronika 11 UKS "V" Łomianki NT
7 SUSZKO, Zuzanna 11 PSP SWIM Płock NT
8 OSICKA, Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
9 RIZZO, Eva 11 UKS "V" Łomianki NT

Seria 5 z 7, 9:53

0 POLAŃSKI, Kaya 11 KP Raw-Swim NT
1 FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 SAMORAJ, Zofia 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
3 GOSZCZYŃSKA, Maja 11 UKS ORION Grójec NT
4 KOSIM, Małgorzata 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 BIELECKA, Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce NT
6 STĘPNIAK, Julia 11 PSP SWIM Płock NT
7 PIĄTKOWSKA, Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
8 STRZELAK, Hanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 KOSMALA, Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 6 z 7, 9:55

0 PATYRA, Zofia 11 UKS SP-149 Łódź NT
1 PIESTRAK, Maria 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 ŚLESICKA, Katarzyna 11 UKS Ostrobramska NT
3 PIĘTAK, Pola 11 Buks NT
4 KURZYP, Lena 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
5 KLIMKIEWICZ, Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
6 GŁUCHOWSKA, Ewa 11 Buks NT
7 MANUEL, Tamara 11 UKS "V" Łomianki NT
8 MIĘKUS, Karolina 11 UKS Ostrobramska NT

Seria 7 z 7, 9:57

3 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno NT
4 ROSZCZYK, Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 SZAJKOWSKA, Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:59

0 MORYC, Ernest 11 PSP SWIM Płock 1:19.02
1 NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno 1:18.34
2 ZAŁĘSKI, Mateusz 11 PSP SWIM Płock 1:15.84
3 MILEWSKI, Jan 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:15.53
4 SZATURSKI, Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt 1:10.07
5 ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.90
6 ŁOBODA, Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 1:15.78
7 OSIŃSKI, Mikołaj 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:17.12
8 CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 1:18.89
9 SZABLIŃSKI, Ignacy 11 MKS Piaseczno 1:20.86

Seria 2 z 7, 10:01

0 MAMOS, Franciszek 11 MKS Piaseczno 1:39.33
1 KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 1:33.59
2 ZIÓŁKOWSKI, Jacek 11 UKS "V" Łomianki 1:30.05
3 KARWACKI, Mateusz 11 Buks 1:29.03
4 ŻÓŁTOWSKI, Adam 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:22.39
5 CIERNIAK, Bruno 11 UKS "V" Łomianki 1:25.83
6 DŁUTOWSKI, Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1:30.04
7 ZAPAŚNIK, Igor 11 MKS Piaseczno 1:31.71
8 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów 1:34.31
9 NOGAL, Szymon 11 UKS Wilanowia 1:39.69
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

Seria 3 z 7, 10:03

0 WYSOCKI, Krzysztof 11 UKS WAWER Warszawa NT
1 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 KRĘGIEL, Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice NT
4 BODUEN, Ian 11 UKS Swim Team Wilanów NT
5 ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 RUPIŃSKI, Filip 11 UKS Nawa Skierniewice NT
7 DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI, Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 TUCHOLSKI, Mikołaj 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
9 JOBDA, Adam 11 Buks NT

Seria 4 z 7, 10:06

0 SIDOR, Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 RÓG, Wiktor 11 MKP ,,Warszawianka'' NT
2 GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 WYSOCZAŃSKI, Aleksander 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin NT
5 BOGUCKI, Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 WARDA, Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice NT
7 KOZIAN, Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
8 ŻELAZO, Franciszek 11 UKS Swim Team Wilanów NT
9 GOLON, Leon 11 IKS Konstancin NT

Seria 5 z 7, 10:08

0 WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
1 SUSKA, Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT
3 GWIAZDOWSKI, Bruno 11 MKS Piaseczno NT
4 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks NT
5 CHYCIŃSKI, Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
6 GROBELSKI, Leonard 11 UKS SP-149 Łódź NT
7 GÓRKIEWICZ, Ignacy 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin NT
9 SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno NT

Seria 6 z 7, 10:10

0 DUDZIŃSKI, Igor 11 UKS Nawa Skierniewice NT
1 TERLECKI, Piotr 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 KOMOROWSKI, Michał 11 Buks NT
3 MANICKI, Stanisław 11 Buks NT
4 BURDA, Mateusz 11 Buks NT
5 BRACKI, Antoni 11 UKS Swim Team Wilanów NT
6 GOŁDA, Przemysław 11 Buks NT
7 PERKA, Ernest 11 Buks NT
8 FILIPIAK, Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
9 SULIMA, Gustaw 11 IKS Konstancin NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 4, Chłopców, 100m dowolny

Seria 7 z 7, 10:12

1 PAJDZIŃSKI, Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 NOWICKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
3 JUSIAK, Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim NT
4 RACHUBKA, Mateusz 11 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 JAROSZ, Filip 11 Buks NT
6 DOMAŃSKI, Stanisław 11 IKS Konstancin NT
7 ZEMSTA, Szymon 11 Buks NT
8 GRABISZEWSKI, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:15

0 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 55.85
1 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks 55.55
2 BATORY, Maria 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.46
3 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.27
4 ZABOROWSKA, Antonina 12 Sinnet Club 47.74
5 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 50.51
6 KALINOWSKA, Alina 12 UKS Fala Nieporęt 53.74
7 MAMOS, Marcelina 12 MKS Piaseczno 54.80
8 ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.71
9 RZECZKOWSKA, Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.98

Seria 2 z 6, 10:16

0 WIKALIŃSKA, Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:01.54
1 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:00.44
2 RADZIKOWSKA, Olga 12 Uks Ósemka Siedlce 59.28
3 ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 57.85
4 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 56.26
5 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 56.35
6 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 58.03
7 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim 59.50
8 GRZELAK, Natalia 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:01.42
9 KASZCZYŃSKA, Karolina 13 UKS WAWER Warszawa 1:02.08

Seria 3 z 6, 10:18

0 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
1 POL, Hanna 12 UKS Fala Nieporęt NT
2 CICHOCKA, Dagmara 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:13.25
3 NOGAL, Natalia 13 UKS Wilanowia 1:06.56
4 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 1:05.63
5 MAJ, Maria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:06.14
6 CIEŚLAK, Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:07.29
7 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno NT
8 ROMISZEWSKA, Zofia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 TRYBEL, Antonina 12 UKS Fala Nieporęt NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 6, 10:19

0 GOLIANEK, Anna 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 SIERADZKA, Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 JANUSZKO, Natalia 12 IKS Konstancin NT
3 KACZMARCZYK, Malina 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 ŚWIDERSKA, Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 SHPILCHUK, Palina 12 Uks Ósemka Siedlce NT
6 KLEPACZKO, Pola 13 UKS Nawa Skierniewice NT
7 CHYŻY, Marysia 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
8 ŁUCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
9 STARBAŁA , Inka 12 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 5 z 6, 10:21

0 GOŁĘBIEWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 OCIESSA, Wiktoria 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 MAŁASIEWICZ, Liliana 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 KLASZTORNA, Maja 12 UKS Nawa Skierniewice NT
4 STUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 ANTOSIEWICZ, Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 ŁUPIŃSKA, Maria 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 DOMINIAK, Alicja 13 UKS ORION Grójec NT
8 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno NT

Seria 6 z 6, 10:23

3 NIEZBECKA, Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 PROCHOWICZ, Mira 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
5 SUCHODOLSKA, Matylda 12 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:25

0 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 54.85
1 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 54.31
2 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa 53.47
3 MILANOWSKI, Tomasz 12 MUKS NEPTUN Mońki 50.91
4 SZWAST, Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 50.38
5 GAUDEN, Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 50.79
6 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 52.49
7 ZABOROWSKI, Juliusz 12 Sinnet Club 53.93
8 LASOTA, Sebastian 12 Buks 54.85
9 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim 55.53
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 5, 10:26

0 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:15.28
1 DROZD, Leon 12 Buks 1:03.33
2 KWAŚNICKI, Aleksander 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.37
3 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks 59.83
4 ZYDROŃ, Aleksander 12 MKP ,,Warszawianka'' 57.10
5 LAZUREK, Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 57.63
6 DĘBSKI, Emilian 12 Buks 1:02.12
7 BORUCKI, Jan 12 Buks 1:02.70
8 BIRKO, Matviei 13 UKS ORION Grójec 1:08.86
9 GRABISZEWSKI, Karol 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Seria 3 z 5, 10:28

0 FLISEK, Tymoteusz 13 UKS ORION Grójec NT
1 DYNKIEWICZ, Leon 12 UKS Swim Team Wilanów NT
2 POŁOWNIAK, Maksymilian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg NT
4 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 SOBCZAK, Ignacy 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 DUDA, Szymon 12 Buks NT
8 ZWOLIŃSKI, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT

Seria 4 z 5, 10:30

0 PEŁZAK, Grzegorz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 SZERSZENOWICZ, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 TOMASZEWSKI, Adam 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 ŁUPINOWICZ, Fadziej 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 NIEWCZAS, Szymon 13 KP Raw-Swim NT
5 WOJCIECHOWSKI, Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów NT
6 JASIŃSKI, Adam 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT
9 TRZCIŃSKI, Ksawery 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 5 z 5, 10:32

3 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 CHUDY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 LASKA, Wojciech 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:34

0 BUDZISZEWSKA, Nelly 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 STARZEC, Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 1:54.91
2 POCHWALSKA, Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:50.06
3 SZPAK, Jagoda 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:41.29
4 SOLIS, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 1:40.63
5 GDAWIEC, Anda 11 Buks 1:40.90
6 OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:43.63
7 STĘPNIAK, Julia 11 PSP SWIM Płock 1:51.52
8 GRZONEK, Helena 11 UKS WAWER Warszawa 1:57.74
9 GŁUCHOWSKA, Ewa 11 Buks NT

Seria 2 z 5, 10:36

0 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno NT
1 REDA, Michalina 11 Uks Ósemka Siedlce NT
2 KONOPKA, Martyna 11 Buks NT
3 SZYMAŃCZYK, Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
4 PIĄTKOWSKA, Natalia 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 MATUZEWICZ, Lena 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
6 DYMERSKA, Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
7 JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 ZIĘBA, Berenika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 POLAŃSKI, Kaya 11 KP Raw-Swim NT

Seria 3 z 5, 10:39

0 KUSZTYKIEWICZ, Barbara 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
1 KĄKOLECKA, Karolina 11 Buks NT
2 WITTBRODT, Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
3 MIĘKUS, Karolina 11 UKS Ostrobramska NT
4 SUSZKO, Zuzanna 11 PSP SWIM Płock NT
5 PIĘTAK, Pola 11 Buks NT
6 GRABARCZYK, Maja 11 UKS SP-149 Łódź NT
7 RAKIEĆ, Agata 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 CHROMIŃSKA, Lena 11 Uks Ósemka Siedlce NT
9 MARCINIAK, Julia 11 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 5, 10:41

0 ZEMAN, Antonina 11 MKP ,,Warszawianka'' NT
1 ŻEREK, Amelia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
2 PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 PATYRA, Zofia 11 UKS SP-149 Łódź NT
4 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
5 SZAJKOWSKA, Aleksandra 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 SOSNOWSKA, Natalia 11 Buks NT
7 SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
8 KURPIEL, Maja 11 Buks NT
9 MENCHETTI, Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 5 z 5, 10:44

3 KAPITAN, Weronika 11 IKS Konstancin NT
4 KOSIM, Małgorzata 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 RUDNIK, Hanna 11 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:47

0 MAMOS, Franciszek 11 MKS Piaseczno NT
1 PERKA, Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:49.35
2 OSIŃSKI, Mikołaj 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:44.91
3 NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno 1:42.99
4 USHATKIN, Miron 11 Uks Ósemka Siedlce 1:39.87
5 MORYC, Ernest 11 PSP SWIM Płock 1:42.28
6 BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:44.43
7 KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:48.53
8 GWIAZDOWSKI, Bruno 11 MKS Piaseczno NT
9 ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin NT

Seria 2 z 4, 10:49

0 SULIMA, Gustaw 11 IKS Konstancin NT
1 ZAPAŚNIK, Igor 11 MKS Piaseczno NT
2 GÓRKIEWICZ, Ignacy 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KOMOROWSKI, Michał 11 Buks NT
4 JAGODZIŃSKI, Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 ZEMSTA, Szymon 11 Buks NT
6 NOWICKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
7 SIDOR, Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 SOBCZYK, Jan 11 UKS SP-149 Łódź NT
9 GOŁDA, Przemysław 11 Buks NT

Seria 3 z 4, 10:51

0 YARUI, Kiril 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
1 WYSOCKI, Krzysztof 11 UKS WAWER Warszawa NT
2 KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 KRĘGIEL, Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 BRACKI, Antoni 11 UKS Swim Team Wilanów NT
5 JOBDA, Adam 11 Buks NT
6 JAROSZ, Filip 11 Buks NT
7 ŻELAZO, Franciszek 11 UKS Swim Team Wilanów NT
8 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 4, 10:54

3 ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 WARDA, Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice NT
5 HRYCAK, Tymoteusz 11 WKSMN "IG-Warszawa" NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:57

0 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim 49.29
1 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 48.68
2 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks 46.00
3 ZABOROWSKA, Antonina 12 Sinnet Club 43.60
4 BAŁABAN , Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 42.70
5 MAJEK, Oliwia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 43.28
6 CZERWIŃSKA, Emilia 12 UKS ORION Grójec 44.17
7 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 48.13
8 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 48.84
9 OGONOWSKA, Aleksandra 13 UKS WAWER Warszawa 49.81

Seria 2 z 6, 10:58

0 MAJ, Maria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 54.68
1 NOGAL, Natalia 13 UKS Wilanowia 53.94
2 LISZKIEWICZ, Julia 13 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 53.50
3 MALIK, Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 51.69
4 JASIŃSKA, Aleksandra 12 MKP ,,Warszawianka'' 50.97
5 GRZELAK, Emilia 12 MKP ,,Warszawianka'' 51.11
6 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 53.23
7 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 53.60
8 GONTARCZYK, Honorata 12 UKS Kapry-Armexim Pruszków 54.66
9 NIEZBECKA, Aleksandra 12 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 55.93

Seria 3 z 6, 11:00

0 CHYŻY, Marysia 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
1 PODKAŃSKA, Nikola 12 Buks NT
2 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
3 ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 1:05.41
4 MAŁASIEWICZ, Liliana 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.74
5 JANUSZANIEC, Irena 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.14
6 BOCOŃ, Wanda 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:07.46
7 SRZEDZIŃSKA, Natalia 12 IKS Konstancin NT
8 RANDZIO, Marianna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 ROSTKOWSKA, Alicja 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 4 z 6, 11:01

0 KLEPACZKO, Pola 13 UKS Nawa Skierniewice NT
1 WITKOWSKA, Iva 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 SOBASZEK, Olga 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
3 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 MALISZEWSKA, Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 KOLADKO, Jagoda 12 IKS Konstancin NT
6 CHŁOPICKA, Antonina 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 SIENKIEWICZ, Aniela 12 IKS Konstancin NT
8 ŚWIDERSKA, Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 5 z 6, 11:03

0 ŁUPIŃSKA, Maria 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 WRONA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT
2 GOŁĘBIEWSKA, Natalia 12 Klub Pływacki Ciechanów NT
3 KUBACKA, Hanna 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 NOWAKOWSKA, Lena 13 KP Raw-Swim NT
5 KACZMARCZYK, Malina 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 FLORKIEWICZ, Lena 12 MKP ,,Warszawianka'' NT
7 KOŁNIERZAK, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki NT
8 ŻMUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 ZIĘBA, Zuzanna 13 UKS WAWER Warszawa NT

Seria 6 z 6, 11:05

0 JAROSZ, Hanna 13 Buks NT
1 MUSIATEWICZ, Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 BURCZYŃSKA, Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 JAWORSKA, Martyna 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 KRÓLCZAK, Hanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 GAPYS, Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 ROGALSKA, Gabriela 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 ROMISZEWSKA, Zofia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 ŁUSZKIEWICZ, Lena 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KS Warszawianka 08.04.2022 16:52 - Strona 16

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 1 z 7, 11:07

0 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 46.78
1 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno 46.23
2 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 45.37
3 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno 43.60
4 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 39.24
5 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 42.01
6 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 44.13
7 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 45.47
8 SZWAST, Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 46.28
9 BONECKI, Jan 12 MKP ,,Warszawianka'' 47.32

Seria 2 z 7, 11:08

0 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 50.51
1 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 50.01
2 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks 48.89
3 MITROWSKI, Jakub 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 47.97
4 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 47.56
5 WITKOWSKI, Damian 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 47.73
6 SZPADZIK, Ksawery 12 UKS ORION Grójec 48.00
7 LASOTA, Sebastian 12 Buks 48.97
8 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.29
9 BANAŚ, Filip 13 Buks 50.86

Seria 3 z 7, 11:10

0 SZACHEWICZ, Jan 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.71
1 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź 56.01
2 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 53.49
3 ANIELSKI, Filip 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 51.53
4 KRZEMIEŃ, Stanisław 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 50.95
5 GAUDEN, Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 51.33
6 OLSZEWSKI, Tomasz 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 52.95
7 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks 53.65
8 GRAF, Antoni 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.21
9 KARAŚ, Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 56.79

Seria 4 z 7, 11:11

0 PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin NT
1 WIŚNIEWSKI, Bartosz 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:11.85
2 NEREK, Piotr 12 KP Raw-Swim 1:06.84
3 WITEK, Aleksander 12 Buks 58.39
4 PALIKOWSKI, Marcel 13 UKS ,,Skalar'' Warszawa 57.33
5 ŁUKSZA, Krzesimir 13 UKS "V" Łomianki 58.21
6 BIRKO, Matviei 13 UKS ORION Grójec 59.83
7 STAWICKI, Franciszek 13 Uks ,,Pingwiny'' 1:07.02
8 WIŚNIEWSKI, Szymon 12 MKP ,,Warszawianka'' 1:20.71
9 FLISEK, Tymoteusz 13 UKS ORION Grójec NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 5 z 7, 11:13

0 POSYTEK, Antoni 13 Buks NT
1 POPIS, Michał 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
2 STRZELAK, Wojciech 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 TRZCIŃSKI, Ksawery 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 BULA, Tymoteusz 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
6 GRUSZKA, Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 GRONOWSKI, Mateusz 12 UKS Swim Team Wilanów NT
8 TOCZONY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
9 GAJEWSKI, Bartosz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 6 z 7, 11:15

0 BAKIERA, Jan 12 UKS Fala Nieporęt NT
1 BUCZEK, Szymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 RANDZIO, Hubert 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 SIDOR, Franciszek 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 KŁAKOWICZ, Aleksander 13 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 ROMAN, Filip 12 SWIMPLE sp. z o.o. NT
7 BULA, Tymoteusz 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
8 TRZCIŃSKI, Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
9 LAZUREK, Antoni 12 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT

Seria 7 z 7, 11:17

0 WOJTECZEK, Szymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 SŁOWIK, Adam 12 UKS WAWER Warszawa NT
2 CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin NT
3 APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów NT
4 SZCZĘSNY, Mikołaj 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 SARNA, Kacper 13 UKS Swim Team Wilanów NT
6 LISOWSKI, Henryk 12 IKS Konstancin NT
7 SIEKANIEC, Tomasz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 DYNKIEWICZ, Leon 12 UKS Swim Team Wilanów NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:19

0 DOROZ, Stella 11 UKS Swim Team Wilanów 1:46.30
1 ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:41.66
2 POCHWALSKA, Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:35.64
3 KOBIAŁKA, Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 1:34.65
4 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 1:18.36
5 TSOKH, Milena 11 MKP ,,Warszawianka'' 1:31.74
6 WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 1:34.95
7 KWACZEK, Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:37.43
8 PIERŚCIENIAK, Antonina 11 UKS "V" Łomianki 1:46.02
9 NOWAŃSKA, Klara 11 UKS Swim Team Wilanów 1:47.75
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 2 z 5, 11:22

0 MANUEL, Tamara 11 UKS "V" Łomianki NT
1 KLIMKIEWICZ, Julia 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 DYMERSKA, Helena 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
3 FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź NT
4 RIZZO, Eva 11 UKS "V" Łomianki NT
5 ZAKRZEWSKA, Julia 11 IKS Konstancin NT
6 PIESTRAK, Maria 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
7 OBORSKA, Wanda 11 UKS Ostrobramska NT
8 BIELECKA, Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce NT
9 OSICKA, Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 3 z 5, 11:24

0 JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
1 ŻBIKOWSKA, Zofia 11 IKS Konstancin NT
2 CHROMIŃSKA, Lena 11 Uks Ósemka Siedlce NT
3 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
4 GOSZCZYŃSKA, Maja 11 UKS ORION Grójec NT
5 STEGENKA, Wiktoria 11 IKS Konstancin NT
6 KUSZTYKIEWICZ, Barbara 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
7 KURZYP, Lena 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 SAMORAJ, Zofia 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
9 STRZELAK, Hanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 4 z 5, 11:27

0 RAKIEĆ, Agata 11 UKS Nawa Skierniewice NT
1 PACHOLAK, Weronika 11 UKS "V" Łomianki NT
2 ŻEREK, Amelia 11 UKS Nawa Skierniewice NT
3 IZDEBSKA, Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 KOSMALA, Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 RUDNIK, Hanna 11 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
6 MENCHETTI, Cristina 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
7 KANIEWSKA, Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' NT
8 MARCINIAK, Julia 11 UKS SP-149 Łódź NT
9 PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT

Seria 5 z 5, 11:29

3 SZYMAŃCZYK, Maja 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
4 ONEILL, Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno NT
6 ŁANTOWSKA , Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to KS Warszawianka 08.04.2022 16:52 - Strona 19

OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 12 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:32

0 KARWACKI, Mateusz 11 Buks 1:39.98
1 JUSIAK, Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim 1:34.72
2 ŻÓŁTOWSKI, Adam 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:31.25
3 ZAŁĘSKI, Mateusz 11 PSP SWIM Płock 1:24.91
4 ŁOBODA, Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 1:21.74
5 MILEWSKI, Jan 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:22.15
6 SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno 1:26.18
7 GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:34.24
8 SZABLIŃSKI, Ignacy 11 MKS Piaseczno 1:37.27
9 ZIÓŁKOWSKI, Jacek 11 UKS "V" Łomianki 1:41.01

Seria 2 z 5, 11:34

0 ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 KOZIAN, Maciej 11 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 RÓG, Wiktor 11 MKP ,,Warszawianka'' NT
3 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów 1:50.78
4 KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 1:45.92
5 DŁUTOWSKI, Ignacy 11 UKS "V" Łomianki 1:47.34
6 PAJDZIŃSKI, Antoni 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 RUPIŃSKI, Filip 11 UKS Nawa Skierniewice NT
8 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
9 FILIPIAK, Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

Seria 3 z 5, 11:37

0 JAGODZIŃSKI, Julian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 BURDA, Mateusz 11 Buks NT
2 CIERNIAK, Bruno 11 UKS "V" Łomianki NT
3 BOGUCKI, Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 SUSKA, Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 NOGAL, Szymon 11 UKS Wilanowia NT
6 CHYCIŃSKI, Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
7 DOMAŃSKI, Stanisław 11 IKS Konstancin NT
8 BODUEN, Ian 11 UKS Swim Team Wilanów NT
9 ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 4 z 5, 11:39

1 GRABISZEWSKI, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź NT
3 WYSOCZAŃSKI, Aleksander 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks NT
5 WYSOCZAŃSKI, Ryszard 11 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 MANICKI, Stanisław 11 Buks NT
7 GROBELSKI, Leonard 11 UKS SP-149 Łódź NT
8 KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 12, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 5 z 5, 11:41

3 RACHUBKA, Mateusz 11 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
4 DUDZIŃSKI, Igor 11 UKS Nawa Skierniewice NT
5 DZIERŻYKRAJ - STOKALSKI, Ignacy 11 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:44

0 STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno 44.48
1 BOGUCKA, Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.30
2 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 40.19
3 KRZYŻANOWSKA, Iga 11 UKS ORION Grójec 36.73
4 LECIEJEWSKA, Ewa 11 UKS Fala Nieporęt 35.47
5 KUSZTYKIEWICZ, Barbara 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 36.03
6 KANIEWSKA, Lena 11 MKP ,,Warszawianka'' 38.47
7 SOLIS, Zuzanna 11 UKS Swim Team Wilanów 40.33
8 ROSZCZYK, Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.39
9 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 44.89

Seria 2 z 5, 11:46

0 ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.28
1 ŻAK, Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 53.92
2 BIELECKA, Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce 51.45
3 KRAWCZYK, Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 48.47
4 BAŁABAN , Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 46.54
5 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 47.06
6 WITEK, Wiktoria 12 Buks 49.47
7 RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.58
8 KURPIEL, Maja 11 Buks 54.32
9 MAMOS, Marcelina 12 MKS Piaseczno 57.00

Seria 3 z 5, 11:47

0 ZIĘBA, Berenika 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 MARCINIAK, Julia 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 RZECZKOWSKA, Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.69
3 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim 1:01.19
4 MALIK, Ewa 13 UKS Swim Team Wilanów 58.38
5 GRABARCZYK, Maja 11 UKS SP-149 Łódź 58.45
6 PATYRA, Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:05.77
7 DOMINIAK, Alicja 13 UKS ORION Grójec 1:17.30
8 ZEMAN, Antonina 11 MKP ,,Warszawianka'' NT
9 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy

Seria 4 z 5, 11:49

0 IZDEBSKA, Zuzanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 PIERŚCIENIAK, Antonina 11 UKS "V" Łomianki NT
2 CZERWIŃSKA, Emilia 12 UKS ORION Grójec NT
3 SUCHODOLSKA, Matylda 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 WITTBRODT, Alicja 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 FENGLER, Hanna 11 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 GOSZCZYŃSKA, Maja 11 UKS ORION Grójec NT
9 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 5 z 5, 11:51

2 KAPITAN, Weronika 11 IKS Konstancin NT
3 ŚLESICKA, Katarzyna 11 UKS Ostrobramska NT
4 SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno NT
5 GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin NT
6 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:53

0 BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.36
1 KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.79
2 OSIŃSKI, Mikołaj 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM 38.36
3 CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 37.57
4 SZATURSKI, Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt 35.99
5 USHATKIN, Miron 11 Uks Ósemka Siedlce 36.52
6 GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.17
7 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 41.74
8 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 41.94
9 ŁOBODA, Adam 11 MPKS Orka Ciechanów 42.37

Seria 2 z 5, 11:54

0 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 45.55
1 FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 44.20
2 IZDEBSKI, Piotr 11 UKS Swim Team Wilanów 43.37
3 MILANOWSKI, Tomasz 12 MUKS NEPTUN Mońki 43.12
4 PERKA, Ernest 11 Buks 42.89
5 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno 43.08
6 POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks 43.17
7 SZWAST, Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 43.73
8 SOBCZYK, Jan 11 UKS SP-149 Łódź 45.43
9 PERKA, Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 48.07
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 3 z 5, 11:55

0 TUCHOLSKI, Mikołaj 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
1 BANAŚ, Filip 13 Buks 1:01.51
2 FILIPIAK, Aleksander 11 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 53.67
3 NITECKI, Wojciech 13 MKS Piaseczno 50.73
4 KRZEMIEŃ, Stanisław 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 49.09
5 ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 49.25
6 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks 53.54
7 TERLECKI, Piotr 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.27
8 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 1:01.91
9 MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 4 z 5, 11:57

0 HRYCAK, Tymoteusz 11 WKSMN "IG-Warszawa" NT
1 SUSKA, Aleksander 13 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 KUR, Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 GAUDEN, Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
4 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
5 ŁUPINOWICZ, Fadziej 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 KWAŚNICKI, Aleksander 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
7 ADAMCZYK, Wojciech 12 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
8 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
9 YARUI, Kiril 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Seria 5 z 5, 11:58

1 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin NT
3 GOLON, Leon 11 IKS Konstancin NT
4 LASKA, Wojciech 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 WOJCIECHOWSKI, Szymon 13 UKS Swim Team Wilanów NT
6 NIEMIROWSKI, Piotr 13 Buks NT
7 ŻELAZO, Franciszek 11 UKS Swim Team Wilanów NT
8 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 12:00

0 BOMBA, Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
1 SZPAK, Jagoda 11 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
2 STARZEC, Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów NT
3 POCHWALSKA, Zuzanna 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:30.37
4 KOBIAŁKA, Wiktoria 11 UKS Swim Team Wilanów 3:17.14
5 ONEILL, Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:26.49
6 PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
7 KĄKOLECKA, Karolina 11 Buks NT
8 REDA, Michalina 11 Uks Ósemka Siedlce NT
9 KRZYŻANOWSKA, Iga 11 UKS ORION Grójec NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 16 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 12:05

1 USHATKIN, Miron 11 Uks Ósemka Siedlce NT
2 SUSABOWSKI, Paweł 11 MKS Piaseczno NT
3 BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:20.91
4 MILEWSKI, Jan 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:57.75
5 NITECKI, Adam 11 MKS Piaseczno 3:08.31
6 KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
7 SZATURSKI, Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt NT
8 JUSIAK, Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim NT

Seria 2 z 2, 12:09

3 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
4 ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17, 14:15

0 BOGATEK, Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:07.91
1 LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 1:07.88
2 JURKIEWICZ, Patrycja 08 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:07.00
3 RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 1:05.17
4 NIEWCZAS, Julita 08 KP Raw-Swim 1:03.02
5 BORTLISZ, Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:04.08
6 IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.16
7 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:07.14
8 MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:07.90
9 SZCZEŚNIAK, Lena 09 KP Raw-Swim 1:09.57

Seria 2 z 17, 14:17

0 GALIŃSKA, Weronika 08 KP Raw-Swim 1:11.09
1 CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 1:10.99
2 MAZURKIEWICZ, Helena 08 MKP ,,Warszawianka'' 1:10.82
3 GOZDECKA, Natalia 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:10.45
4 MATOWICKA, Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:10.01
5 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok 1:10.24
6 JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 1:10.73
7 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:10.82
8 KOZŁOWSKA, Maria 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:11.06
9 POWAŁKA, Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:11.11
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 3 z 17, 14:18

0 CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:12.09
1 ROKICKA, Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.89
2 NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:11.79
3 DUBAN, Magdalena 09 UKS GOS Raszyn 1:11.64
4 RUSIŁOWICZ, Kornelia 08 Squatina Ostrołęka 1:11.23
5 ŁACIŃSKA, Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:11.24
6 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:11.69
7 BOROWIEC, Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.81
8 JADOWSKA, Lena 09 MKS Piaseczno 1:12.01
9 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:12.65

Seria 4 z 17, 14:20

0 MYDŁOWSKA, Roxana 10 KP Raw-Swim 1:13.89
1 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:13.83
2 ŁUCZAK, Anika 09 UKS SP-149 Łódź 1:13.57
3 GODOS, Olga 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:13.03
4 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:12.68
5 BERNAT, Natalia 10 UKS Żoliborz 1:12.85
6 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1:13.54
7 WITKOWSKA, Magdalena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.70
8 KOPP, Zuzanna 10 UKS Pirania Targówek 1:13.83
9 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:13.98

Seria 5 z 17, 14:22

0 NYK, Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:16.60
1 PASZKIEWICZ, Alicja 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:15.74
2 ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:14.96
3 ZYDROŃ, Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:14.76
4 KURPIEWSKA, Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 1:14.22
5 DĄBROWSKA, Hanna 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:14.63
6 URBANEK, Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:14.77
7 BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:15.40
8 MARKOWSKA, Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:15.74
9 JAROS, Barbara 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:16.62

Seria 6 z 17, 14:24

0 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:19.18
1 GAJEWSKA, Karolina 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:19.07
2 TEODORCZUK, Maria 10 MKS Piaseczno 1:18.16
3 MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno 1:17.04
4 ZAŁĘSKA, Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.75
5 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:16.89
6 DOROSZ, Anna 10 UKS Pirania Targówek 1:17.46
7 CIBOROWSKA, Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:18.65
8 SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:19.13
9 ZAREMBA, Hanna 08 UKS Fala Nieporęt 1:19.41
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 7 z 17, 14:25

0 SZAFARZ, Helena 08 UKS Fala Nieporęt 1:21.24
1 STEFAŃSKA, Alicja 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1:20.84
2 LENDZION, Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:20.38
3 SUKIENNIK, Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:19.57
4 KRAĆKOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:19.41
5 SOWA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:19.54
6 MUSIOŁ, Aniela 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:19.60
7 BUCHOLZ, Maja 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:20.73
8 KOSTRZEWA, Roksana 09 UKS "V" Łomianki 1:21.16
9 CHOROSTECKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:21.43

Seria 8 z 17, 14:27

0 WASIELEWSKA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:23.08
1 MARTUSCIELLO, Greta 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:23.04
2 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin 1:22.80
3 WYSZYŃSKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:22.55
4 RZĄSA, Amelia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:22.07
5 BOŻYK, Oliwia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:22.35
6 NIESZCZERZEWICZ, Matylda 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:22.67
7 OTULAK, Julia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.96
8 KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno 1:23.08
9 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:23.89

Seria 9 z 17, 14:29

0 PODLEWSKA, Małgorzata 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:26.11
1 SZERSZENOWICZ, Natalia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:25.78
2 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:25.00
3 BĄK, Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:24.35
4 LARYŚ, Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:24.16
5 TALACHA, Maria 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:24.18
6 BOŁDAK, Natasza 10 UKS Ostrobramska 1:24.48
7 PIWOROWICZ, Natasha 10 UKS "V" Łomianki 1:25.24
8 MLECZKO, Weronika 09 UKS "V" Łomianki 1:25.89
9 KALISZEWSKA, Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:26.28

Seria 10 z 17, 14:31

0 GLINKA, Lena 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:30.50
1 WIĘCKOWSKA, Maja 10 Buks 1:30.25
2 MORYC, Laura 09 PSP SWIM Płock 1:27.62
3 SZAJKOWSKA, Adrianna 10 UKS Pirania Targówek 1:27.13
4 KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:26.44
5 CIEŚLIK, Magdalena 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:26.95
6 DAMIĘCKA, Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:27.27
7 ŻYGADŁO, Maja 09 UKS "V" Łomianki 1:28.80
8 LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin 1:30.47
9 KITA, Zuzanna 10 Buks 1:31.01
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 11 z 17, 14:33

0 WRÓBLEWSKA, Anna 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:33.33
1 GERASIMOVA, Nicole 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:33.14
2 ZAWADKA, Alicja 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:32.16
3 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:32.05
4 FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1:31.24
5 MALASZEWSKA, Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:31.85
6 ZYCH, Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:32.15
7 ANIELSKA, Aleksandra 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:32.37
8 MAZURKIEWICZ, Michalina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:33.16
9 TUCHARZ, Oliwia 10 UKS Pirania Targówek 1:33.34

Seria 12 z 17, 14:35

0 GRABOWSKA, Emilia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:44.39
1 KUKULSKA, Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:37.33
2 MARGOL, Zuzanna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:36.80
3 MINIEWICZ, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:34.38
4 ŁOPACIŃSKA, Karina 10 IKS Konstancin 1:33.91
5 GRABIA, Michalina 10 UKS Żoliborz 1:34.00
6 ZIELAK, Antonina 10 IKS Konstancin 1:35.72
7 KANCLERZ, Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:37.18
8 ROSADZIŃSKA, Lena 10 IKS Konstancin 1:37.35
9 WOJTAS, Zuzanna 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:45.59

Seria 13 z 17, 14:37

0 PIASKOWSKA, Maria 10 UKS 190 Łódź NT
1 KĄCKA, Zofia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
2 WIKALIŃSKA, Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 WALCZUK, Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:46.24
5 LUTOMIRSKA, Joanna 10 UKS "V" Łomianki 1:48.42
6 KONGIEL, Amelia 08 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
7 ŻAK, Monika 10 Uks Jagiellonia Swim NT
8 JAWORSKA, Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
9 GRZYBCZYK, Maja 09 UKS "V" Łomianki NT

Seria 14 z 17, 14:40

0 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 GRZONEK, Pola 08 UKS WAWER Warszawa NT
2 CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża NT
3 DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
4 POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
5 LUKOWSKA, Barbara 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
6 KOTWICKA, Milena 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 MISSALA, Róża 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
8 PACYGA, Olga 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
9 ROSŁONKIEWICZ, Oliwia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 15 z 17, 14:42

0 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
1 CIEŚLAK, Helena 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
2 MALEC, Oliwia 10 IKS Konstancin NT
3 GRZELAK, Julita 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 RYMARZ, Jagoda 10 UKS Żoliborz NT
5 PIETRZYK, Maria 10 KP Raw-Swim NT
6 GAJOWNICZEK, Julia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
8 JAŃCZUK, Klara 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin NT

Seria 16 z 17, 14:44

0 KOZERSKA, Weronika 10 UKS Żoliborz NT
1 JANKOWSKA, Jaśmina 10 UKS WAWER Warszawa NT
2 NAMYSŁ, Sonia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów NT
4 PIETRASZEWICZ, Roksana 10 MKS Juvenia Białystok NT
5 ZIEMCZYK, Małgorzata 09 UKS Fala Nieporęt NT
6 STEFANIAK, Anna 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
7 BORUCKA, Hanna 10 Buks NT
8 SERAFIN, Michalina 10 UKS Żoliborz NT
9 CZYŻOWICZ, Justyna 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 17 z 17, 14:47

3 KANIA, Nela 09 UKS Nawa Skierniewice NT
4 OPALA, Alicja 10 UKS WAWER Warszawa NT
5 SYPEREK, Zofia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 PIKOŃ, Julia 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m dowolny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17, 14:49

0 GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:05.50
1 CHMURSKI, Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:04.87
2 JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 1:04.57
3 BROŻYNIAK, Fabian 09 AZS PWSTE Jarosław 1:02.74
4 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:00.47
5 KUMANOWSKI, Jan 08 KP Raw-Swim 1:00.70
6 TARASIEWICZ, Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.54
7 GRADEK, Jakub 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.62
8 KLYUS, Ivan 08 MKS Piaseczno 1:05.31
9 STAŃCZYK, Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:05.66
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

Seria 2 z 17, 14:51

0 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.01
1 BIELECKI, Michał 08 Uks Ósemka Siedlce 1:07.28
2 MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 1:06.65
3 JURSKI, Franciszek 08 Klub Pływacki Ciechanów 1:06.35
4 GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:05.91
5 ULICKI, Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:06.15
6 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź 1:06.39
7 ROZBICKI, Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:06.82
8 SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 09 KP Raw-Swim 1:07.76
9 MAJEWSKI, Piotr 08 KP Raw-Swim 1:08.18

Seria 3 z 17, 14:53

0 ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 1:11.35
1 PIETRZAK, Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:09.95
2 DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 1:09.24
3 BAŁABAN , Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.84
4 ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.78
5 KAMIEŃSKI, Stanisław 09 UKS Ostrobramska 1:08.83
6 OLSZYCA, Igor 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.85
7 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:09.82
8 POL, Witold 08 UKS Fala Nieporęt 1:10.03
9 PIOTROWSKI, Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt 1:11.38

Seria 4 z 17, 14:54

0 GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 1:13.22
1 KUCZYŃSKI, Franciszek 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:12.91
2 ZAŁĘSKI, Tadeusz 09 PSP SWIM Płock 1:12.54
3 BLUJ, Aleksander 09 IKS Konstancin 1:12.30
4 RUDCZYK, Filip 09 UKS Butterfly Łomża 1:11.51
5 KWIATKOWSKI, Jan 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:12.10
6 KĘPKIEWICZ, Szymon 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:12.37
7 KORCZYŃSKI, Oliwier 09 UKS Żoliborz 1:12.59
8 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok 1:12.94
9 STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:13.40

Seria 5 z 17, 14:56

0 SADŁOŃ, Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 1:14.31
1 WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:13.84
2 BŁAJDA, Aleks 08 AZS PWSTE Jarosław 1:13.73
3 JABŁOŃSKI, Maciej 10 UKS "V" Łomianki 1:13.63
4 KOGUT, Bartosz 09 MKS Juvenia Białystok 1:13.50
5 CIEŚLAK, Bruno 08 Buks 1:13.54
6 PAJĄK, Franciszek 10 Buks 1:13.71
7 POŁOWNIAK, Mateusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:13.82
8 KOWALCZYK, Teofil 09 MKP ,,Warszawianka'' 1:13.88
9 WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:14.62
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Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 17, 14:58

0 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź 1:15.93
1 NAWROCKI, Oliver 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.86
2 WŁODKOWSKI, Bartosz 10 Buks 1:15.40
3 PODPORA, Jan 09 UKS WAWER Warszawa 1:15.29
4 ŁAWRYNOWICZ, Władysław 08 IKS Konstancin 1:14.78
5 GROCHALA, Oskar 08 UKS Manta Warszawa Włochy 1:14.89
6 DYBALSKI, Filip 10 Buks 1:15.32
7 TARABASZ, Jan 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:15.54
8 SROKA, Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:15.90
9 TRZEŚNIOWSKI, Tymoteusz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:16.20

Seria 7 z 17, 15:00

0 MROZIŃSKI, Kazimierz 10 UKS Żoliborz 1:17.93
1 JORDAN-DROWANOWSKI, Mateusz 09 UKS Żoliborz 1:17.66
2 SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:17.39
3 STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:17.17
4 JAKUBOWSKI, Stanisław 10 UKS Ostrobramska 1:16.64
5 WĄSIŃSKI, Dominik 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:16.97
6 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:17.17
7 ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:17.47
8 SZYMAŃSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:17.86
9 SZLENDAK-ROTER, Aleksander 08 UKS H2O Warszawa 1:18.48

Seria 8 z 17, 15:01

0 SZYMAŃSKI-ZAKĘPSKI, Stanisław 10 UKS Swim Team Wilanów 1:20.96
1 KLYUS, Stepan 10 MKS Piaseczno 1:20.58
2 KOWAL, Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:20.21
3 WOELKE, Stanisław 08 UKS Manta Warszawa Włochy 1:19.54
4 ŚMIAŁEK-PARCZEWSKI, Jakub 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:18.72
5 GRZEŚKOWIAK, Jan 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:18.97
6 LACHOWIECKI, Antoni 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.61
7 WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:20.40
8 GRABOWSKI, Wojciech 10 UKS Ostrobramska 1:20.76
9 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:21.55

Seria 9 z 17, 15:03

0 KOŚMIDER, Albert 10 UKS Żoliborz 1:24.09
1 KACZMAREK, Stanisław 10 UKS Żoliborz 1:23.56
2 ZIÓŁKOWSKI, Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.39
3 PIERCHAŁA, Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:22.27
4 ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:21.86
5 WOŁYŃSKI, Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 1:21.94
6 SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:22.36
7 ORŁOWSKI, Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:22.78
8 GRZEGORSKI, Szymon 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:23.95
9 PIECHOWICZ, Andrzej 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:24.25
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Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

Seria 10 z 17, 15:05

0 CELEJEWSKI, Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 1:29.00
1 BIESIADA, Antoni 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:27.29
2 OWCZAREK, Jan 10 MKS Piaseczno 1:25.67
3 GÓRA, Gabriel 10 UKS "V" Łomianki 1:25.12
4 PLEWA, Aleksander 10 IKS Konstancin 1:24.29
5 CZECHOWSKI, Jan 10 UKS "V" Łomianki 1:24.80
6 SOBCZAK, Iwo 10 UKS Żoliborz 1:25.16
7 IVASHCHENKO, Illia 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:25.87
8 GAŁKA, Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:28.00
9 MOSSAKOWSKI, Stanisław 10 UKS Ostrobramska 1:29.51

Seria 11 z 17, 15:07

0 KNAFLEWSKI, Piotr 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:32.76
1 GRZELAK, Leonard 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:32.32
2 HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin 1:31.24
3 WODZYŃSKI, Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:30.59
4 GOROŃSKI, Antoni 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:29.84
5 GONDEK, Bartosz 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:30.33
6 BRAJCZEWSKI, Filip 10 UKS WAWER Warszawa 1:30.66
7 CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 1:32.13
8 BERNARD, Mateusz 10 Buks 1:32.71
9 GRZYBOWSKI, Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:33.94

Seria 12 z 17, 15:09

0 TAJANOWICZ, Szymon 10 UKS Żoliborz 1:38.24
1 IWASZKIEWICZ, Mikołaj 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:36.90
2 PIETRZYK KALBARCZYK, Bartosz 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:36.84
3 ADAMSKI, Tymon 09 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:36.41
4 CZAJKA, Ignacy 09 UKS 190 Łódź 1:35.19
5 BALCER, Wojciech 10 UKS Żoliborz 1:35.91
6 CYMBAŁA, Jakub 10 UKS "V" Łomianki 1:36.64
7 DUK, Julian 10 UKS Żoliborz 1:36.87
8 STRUZIK, Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 1:37.75
9 FIGLAREK, Paweł 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:39.47

Seria 13 z 17, 15:11

0 RUDKIEWICZ, Michał 09 KP Raw-Swim NT
1 NOWAK, Krzysztof 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 SCHWARTZ, Bartosz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:46.78
3 KISAŁA, Franciszek 10 UKS "V" Łomianki 1:41.87
4 SZYMAŃCZAK, Bartłomiej 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:40.21
5 NIEZBECKI, Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:40.23
6 DZIĘCIOŁOWSKI, Tomasz 10 UKS Żoliborz 1:42.33
7 PORAY-ZBROŻEK, Mikołaj 10 UKS Żoliborz 1:52.62
8 ANTONENKO, Mykyta 10 IKS Konstancin NT
9 GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy NT
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Konkurencja 18, Chłopców, 100m dowolny

Seria 14 z 17, 15:14

0 GÓRKIEWICZ, Maksymilian 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy NT
2 MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 NIKICIUK, Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT
4 OWCZARCZYK, Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 PSODA, Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 BRYK, Jarosław 09 MKS Piaseczno NT
7 BOROWSKI, Jan 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
8 GODOS, Jakub 08 MKS Piaseczno NT
9 NIEMCZURA, Wiktor 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 15 z 17, 15:16

0 BOCHEŃSKI, Tomasz 08 UKS WAWER Warszawa NT
1 GARMAN, Dawid 09 WKSMN "IG-Warszawa" NT
2 MAKSYMYUK, Mykhaylo 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
3 ILIEV, Dimitar 10 UKS Swim Team Wilanów NT
4 PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin NT
5 MIKA, Medard 10 MKS Piaseczno NT
6 MICHALISZYN, Eryk 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 BERENDT, Ksawery 09 UKS "V" Łomianki NT
8 TYCZYŃSKI, Tadeusz 08 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
9 PORADA, Antoni 10 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 16 z 17, 15:19

0 GARMAN, Maksymilian 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
1 MOĆKO, Aleksander 10 UKS Żoliborz NT
2 KOCHNOWICZ, Mikołaj 10 UKS Żoliborz NT
3 WRÓBLEWSKI, Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
4 SMOLNIK, Jan 10 MKS Piaseczno NT
5 RUSSAK, Igor 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 HRYCAK, Franciszek 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 STAWICKI, Jan 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 MACIEJEC, Paweł 10 UKS Fala Nieporęt NT
9 PYTEL, Mikołaj 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT

Seria 17 z 17, 15:21

0 ROZMARYNOWSKI, Jakub 08 UKS Manta Warszawa Włochy NT
1 STRADOWSKI, Borys 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 MAKAREWICZ, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 RÓŻYCKI, Jan 08 UKS H2O Warszawa NT
4 JAROSZ, Marcin 09 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 FEDOR, Maksymilian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
6 KROGULSKI, Bartosz 10 Buks NT
7 POWOŁAŃSKI, Patryk 09 Uks Jagiellonia Swim NT
8 PORZEZIŃSKI, Franciszek 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
9 AMBROZIAK, Wojciech 10 UKS Nawa Skierniewice NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 15:24

0 ZAPAŚNIK, Żywia 08 MKS Piaseczno 1:29.93
1 BURZA, Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:27.56
2 ZAREMBA, Hanna 08 UKS Fala Nieporęt 1:25.29
3 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:24.01
4 NIEWCZAS, Julita 08 KP Raw-Swim 1:19.89
5 BOROWIEC, Barbara 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:23.91
6 MULEWSKA, Blanka 08 Squatina Ostrołęka 1:24.33
7 POWAŁKA, Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:27.42
8 SZATURSKA, Emilia 09 UKS Fala Nieporęt 1:28.70
9 SKIBA, Natalia 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:30.06

Seria 2 z 9, 15:26

0 GAJEWSKA, Karolina 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:34.17
1 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:33.62
2 KOWNACKA, Katarzyna 09 UKS Pirania Targówek 1:32.35
3 BORTLISZ, Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:31.22
4 MILANCEJ, Elżbieta 09 UKS Żoliborz 1:30.25
5 BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:31.21
6 WIECZOREK, Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:31.85
7 ZAŁĘSKA, Pola 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:32.86
8 HANDZLIK, Aleksandra 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:33.73
9 JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 1:34.60

Seria 3 z 9, 15:28

0 RZEPECKA, Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:39.28
1 WYSOKIŃSKA, Emilia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:36.94
2 DUBAN, Magdalena 09 UKS GOS Raszyn 1:36.13
3 SZCZEŚNIAK, Lena 09 KP Raw-Swim 1:35.57
4 KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno 1:34.89
5 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:35.11
6 KAZANOWSKA, Kaja 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:35.69
7 LESZCZYŃSKA, Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 1:36.89
8 CIBOROWSKA, Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:39.17
9 SAŁUDA, Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:40.01

Seria 4 z 9, 15:30

0 GLINKA, Lena 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:46.97
1 LENDZION, Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 1:46.15
2 ZAWADKA, Alicja 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:45.23
3 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin 1:43.66
4 DAMIĘCKA, Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.15
5 NIESZCZERZEWICZ, Matylda 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.67
6 WASIELEWSKA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:43.90
7 BARTNIKOWSKA, Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:45.90
8 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:46.53
9 KANIA, Nela 09 UKS Nawa Skierniewice 1:47.95
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 5 z 9, 15:32

0 MORYC, Laura 09 PSP SWIM Płock 1:56.55
1 GRABIA, Michalina 10 UKS Żoliborz 1:54.44
2 SZAJKOWSKA, Adrianna 10 UKS Pirania Targówek 1:52.77
3 MAJ, Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:50.93
4 MARTUSCIELLO, Greta 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:48.70
5 BOŻYK, Oliwia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:49.94
6 MALASZEWSKA, Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:51.75
7 ZYCH, Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:54.16
8 ZIELAK, Antonina 10 IKS Konstancin 1:56.51
9 KITA, Zuzanna 10 Buks 1:57.90

Seria 6 z 9, 15:35

0 BRONIAREK, Natasza 10 UKS Nawa Skierniewice NT
1 RZĄSA, Amelia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 ŁOPACIŃSKA, Karina 10 IKS Konstancin 2:01.79
4 WIĘCKOWSKA, Maja 10 Buks 1:58.35
5 OPALA, Alicja 10 UKS WAWER Warszawa 2:01.73
6 WOJTAS, Zuzanna 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 2:07.80
7 PACYGA, Olga 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
8 DZIĘBOR, Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
9 PIETRZYK, Maria 10 KP Raw-Swim NT

Seria 7 z 9, 15:37

0 GAJZLEROWICZ, Hanna 10 UKS SP-149 Łódź NT
1 STEFANIAK, Anna 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
2 KONGIEL, Amelia 08 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo NT
3 STYŚ, Zuzanna 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 SYPEREK, Zofia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 GRZONEK, Pola 08 UKS WAWER Warszawa NT
6 ANIELSKA, Aleksandra 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
7 ZIEMCZYK, Małgorzata 09 UKS Fala Nieporęt NT
8 SIENKIEWICZ, Marianna 10 IKS Konstancin NT
9 DURBACZ, Pola 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 8 z 9, 15:40

0 DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
1 WIERCIŃSKA, Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka NT
2 STUPAK, Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka NT
3 MICHALSKA, Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice NT
4 LEŚNIEWSKA, Barbara 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
5 JANGAS, Zofia 10 UKS Żoliborz NT
6 MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
7 BUCHOLZ, Maja 09 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki NT
8 MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno NT
9 KUKULSKA, Amelia 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 9 z 9, 15:43

0 KOZERSKA, Weronika 10 UKS Żoliborz NT
1 JANKOWSKA, Jaśmina 10 UKS WAWER Warszawa NT
2 KOTWICKA, Milena 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
3 PAWLIKOWSKA, Kinga 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
4 WIKALIŃSKA, Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 GRABOWSKA, Emilia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 MINIEWICZ, Julia 09 UKS "V" Łomianki NT
7 LUKOWSKA, Barbara 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
8 ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 15:46

0 ROZBICKI, Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:22.66
1 NOWOSIŃSKI, Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:21.78
2 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:19.63
3 SAWIŃSKI, Wojciech 08 UKS ,,P.S.Salwator'' 1:19.36
4 GRADEK, Jakub 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.28
5 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:17.65
6 KUSZTYKIEWICZ, Filip 08 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:19.47
7 NOWAK, Krzysztof 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:21.32
8 KLOC, Maciej 08 UKS Fala Nieporęt 1:21.89
9 BOCHEŃSKI, Tomasz 08 UKS WAWER Warszawa 1:22.92

Seria 2 z 8, 15:48

0 PRYCZYNICZ, Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka 1:28.71
1 STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:28.45
2 GAWLIK, Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:26.77
3 KUBICA, Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 1:26.05
4 BIELECKI, Michał 08 Uks Ósemka Siedlce 1:24.45
5 MAJEWSKI, Piotr 08 KP Raw-Swim 1:25.11
6 JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 1:26.64
7 MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:27.01
8 SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:28.67
9 WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:29.31

Seria 3 z 8, 15:50

0 KLYUS, Ivan 08 MKS Piaseczno 1:35.04
1 BRYK, Jarosław 09 MKS Piaseczno 1:34.66
2 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:33.47
3 JURSKI, Franciszek 08 Klub Pływacki Ciechanów 1:31.89
4 POL, Witold 08 UKS Fala Nieporęt 1:29.49
5 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:31.15
6 SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 09 KP Raw-Swim 1:33.40
7 POŁOWNIAK, Mateusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:34.36
8 WŁODKOWSKI, Bartosz 10 Buks 1:34.84
9 PODPORA, Jan 09 UKS WAWER Warszawa 1:37.44
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 20, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 8, 15:52

0 KACZMAREK, Stanisław 10 UKS Żoliborz 1:44.26
1 YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:42.13
2 GRABOWSKI, Wojciech 10 UKS Ostrobramska 1:40.19
3 JAKUBOWSKI, Stanisław 10 UKS Ostrobramska 1:38.45
4 KUBIAK, Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:37.55
5 URBAŃSKI, Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:38.28
6 SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:39.55
7 ŁAWRYNOWICZ, Władysław 08 IKS Konstancin 1:40.98
8 GRZEŚKOWIAK, Jan 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:42.25
9 GRZELAK, Leonard 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:44.61

Seria 5 z 8, 15:54

0 PIETRZYK KALBARCZYK, Bartosz 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:50.52
1 ZAŁĘSKI, Tadeusz 09 PSP SWIM Płock 1:48.42
2 JAWORSKI, Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:45.34
3 SZYMAŃSKI-ZAKĘPSKI, Stanisław 10 UKS Swim Team Wilanów 1:45.04
4 KLYUS, Stepan 10 MKS Piaseczno 1:44.93
5 ORŁOWSKI, Filip 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:44.99
6 JORDAN-DROWANOWSKI, Mateusz 09 UKS Żoliborz 1:45.17
7 IVASHCHENKO, Illia 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:46.46
8 NAWROCKI, Oliver 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:48.88
9 SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:51.22

Seria 6 z 8, 15:56

0 SOBCZAK, Iwo 10 UKS Żoliborz 2:02.65
1 BERNARD, Mateusz 10 Buks 2:00.61
2 HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin 1:55.94
3 KNAFLEWSKI, Piotr 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:55.31
4 BIESIADA, Antoni 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:52.87
5 GONDEK, Bartosz 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:53.77
6 JABŁOŃSKI, Maciej 10 UKS "V" Łomianki 1:55.73
7 BOGUCKI, Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:57.55
8 STRUZIK, Fryderyk 10 UKS "V" Łomianki 2:01.88
9 GARMAN, Dawid 09 WKSMN "IG-Warszawa" NT

Seria 7 z 8, 15:59

0 JAROSZ, Marcin 09 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
1 ZABROCKI, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 MIKA, Medard 10 MKS Piaseczno NT
3 MACIOCH, Franciszek 09 UKS Żoliborz NT
4 PSODA, Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 PIOTROWSKI, Konstanty 09 UKS Fala Nieporęt NT
6 STAŃCZAK, Tymoteusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 BOROWSKI, Jan 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 PORZEZIŃSKI, Franciszek 08 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 20, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 8 z 8, 16:01

0 LACHOWIECKI, Antoni 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 HORACZYŃSKI, Michał 09 WKSMN "IG-Warszawa" NT
2 ANTONENKO, Mykyta 10 IKS Konstancin NT
3 NIEZBECKI, Mateusz 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 SMOLNIK, Jan 10 MKS Piaseczno NT
5 POWOŁAŃSKI, Patryk 09 Uks Jagiellonia Swim NT
6 MACIOCH, Michał 10 UKS Żoliborz NT
7 GOROŃSKI, Antoni 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
8 MŁOŹNIAK, Michał 09 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
9 HRYCAK, Franciszek 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 16:05

0 ŁACIŃSKA, Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:20.31
1 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:20.27
2 TOMASZEWSKA, Kaja 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:19.34
3 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:17.16
4 JURKIEWICZ, Patrycja 08 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:12.09
5 MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:13.01
6 STANISŁAWIUK, Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:18.51
7 CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 1:19.88
8 MĄDRY, Maja 09 St. KP Olimpia Świecie 1:20.31
9 URBANEK, Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:20.62

Seria 2 z 11, 16:06

0 ROKICKA, Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:22.57
1 BURZA, Zuzanna 09 MKS Piaseczno 1:21.26
2 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:21.04
3 BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 1:20.73
4 JEŻEWSKA, Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:20.67
5 NAWROCKA, Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 1:20.73
6 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:20.90
7 ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:21.23
8 MARKOWSKA, Pola 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:21.79
9 CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:22.64
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 3 z 11, 16:08

0 BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 1:25.83
1 ZAPAŚNIK, Żywia 08 MKS Piaseczno 1:25.34
2 GALIŃSKA, Weronika 08 KP Raw-Swim 1:24.16
3 ŁUCZAK, Anika 09 UKS SP-149 Łódź 1:23.86
4 DĄBROWSKA, Hanna 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:23.59
5 GOZDECKA, Natalia 09 Uks ,,Pingwiny'' 1:23.77
6 WITKOWSKA, Magdalena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:24.01
7 BORUCKA, Hanna 10 Buks 1:24.40
8 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:25.36
9 TEODORCZUK, Maria 10 MKS Piaseczno 1:26.60

Seria 4 z 11, 16:10

0 KOPP, Zuzanna 10 UKS Pirania Targówek 1:30.66
1 PASZKIEWICZ, Alicja 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:29.01
2 CIEŚLAK, Antonina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:28.58
3 GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:28.34
4 JADOWSKA, Lena 09 MKS Piaseczno 1:27.01
5 KURPIEWSKA, Kaja 09 UKS Butterfly Łomża 1:27.39
6 LESZCZYŃSKA, Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 1:28.57
7 SYPNIEWSKA, Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:28.85
8 BERNAT, Natalia 10 UKS Żoliborz 1:29.61
9 SOWA, Aleksandra 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:30.78

Seria 5 z 11, 16:13

0 GAŁKA, Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:34.57
1 SAŁUDA, Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:33.86
2 CHOROSTECKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:33.27
3 JAROS, Barbara 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:32.87
4 MAJ, Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:32.18
5 KRAĆKOWSKA, Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 1:32.49
6 SZERSZENOWICZ, Natalia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:33.06
7 SUKIENNIK, Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:33.34
8 SZUBERT, Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:34.33
9 DAMIĘCKA, Blanka 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:34.66

Seria 6 z 11, 16:15

0 SZARLIK, Eliza 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:40.48
1 CIEŚLIK, Magdalena 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:39.60
2 DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 1:37.15
3 WYSOKIŃSKA, Emilia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:36.35
4 KOSTRZEWA, Roksana 09 UKS "V" Łomianki 1:34.71
5 NYK, Marianna 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:35.85
6 BOŁDAK, Natasza 10 UKS Ostrobramska 1:36.80
7 ŻYGADŁO, Maja 09 UKS "V" Łomianki 1:39.59
8 ROSADZIŃSKA, Lena 10 IKS Konstancin 1:40.41
9 PIWOROWICZ, Natasha 10 UKS "V" Łomianki 1:40.56
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 7 z 11, 16:17

0 MARGOL, Zuzanna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:50.21
1 LARYŚ, Monika 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:47.14
2 FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 1:45.04
3 BĄK, Melania 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:42.17
4 KANCLERZ, Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.32
5 MUSIOŁ, Aniela 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:41.42
6 KALISZEWSKA, Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 1:43.48
7 GERASIMOVA, Nicole 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:46.35
8 MINIEWICZ, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:49.25
9 WRÓBLEWSKA, Anna 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:51.49

Seria 8 z 11, 16:20

0 DURBACZ, Pola 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 NAMYSŁ, Sonia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 RZEPECKA, Maria 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin NT
4 ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 2:01.04
5 LUTOMIRSKA, Joanna 10 UKS "V" Łomianki 2:09.43
6 ROSŁONKIEWICZ, Oliwia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 ŁOPACIŃSKA, Karina 10 IKS Konstancin NT
8 WALCZUK, Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
9 MISSALA, Róża 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 9 z 11, 16:22

0 WIERCIŃSKA, Hanna 10 UKS OMEGA Sokółka NT
1 JANGAS, Zofia 10 UKS Żoliborz NT
2 SERAFIN, Michalina 10 UKS Żoliborz NT
3 CIBOROWSKA, Anna 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 CHRZANOWSKA, Eliza 08 UKS Butterfly Łomża NT
5 GRZELAK, Julita 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 MICHALSKA, Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice NT
7 SIENKIEWICZ, Marianna 10 IKS Konstancin NT
8 WIECZOREK, Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
9 STUPAK, Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka NT

Seria 10 z 11, 16:25

0 TUCHARZ, Oliwia 10 UKS Pirania Targówek NT
1 GAJZLEROWICZ, Hanna 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 JAŃCZUK, Klara 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 KĄCKA, Zofia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
4 MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki NT
5 GRZYBCZYK, Maja 09 UKS "V" Łomianki NT
6 STEFAŃSKA, Joanna 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 MALEC, Oliwia 10 IKS Konstancin NT
8 APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów NT
9 PIETRASZEWICZ, Roksana 10 MKS Juvenia Białystok NT
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Konkurencja 21, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 11 z 11, 16:28

0 ŻAK, Monika 10 Uks Jagiellonia Swim NT
1 TALACHA, Maria 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
2 PAWLIKOWSKA, Kinga 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
3 JAWORSKA, Aleksandra 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok NT
5 HANDZLIK, Aleksandra 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
6 SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki NT
7 BRONIAREK, Natasza 10 UKS Nawa Skierniewice NT
8 RYMARZ, Jagoda 10 UKS Żoliborz NT

Konkurencja 22 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 16:31

0 SZYMAŃSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:18.11
1 KĘPKIEWICZ, Szymon 08 Uks ,,Pingwiny'' 1:17.71
2 BERENDT, Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 1:16.94
3 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź 1:14.36
4 GOŁĄB, Kryspin 08 SWIMLAND Olsztyn 1:09.88
5 TRUDNOS, Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:13.77
6 PYTEL, Mikołaj 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:14.44
7 KLOC, Maciej 08 UKS Fala Nieporęt 1:17.51
8 ULICKI, Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:18.05
9 STAŃCZYK, Franciszek 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:18.69

Seria 2 z 10, 16:33

0 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:22.61
1 RÓŻYCKI, Jan 08 UKS H2O Warszawa 1:21.97
2 ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 Stowarzyszenie MKS "Świt" 1:20.89
3 PIOTROWSKI, Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.56
4 SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:18.85
5 PITUS, Michał 08 UKS Fala Nieporęt 1:18.92
6 DAWICZEWSKI, Antoni 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM 1:20.10
7 RUDCZYK, Filip 09 UKS Butterfly Łomża 1:21.35
8 URBAŃSKI, Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:22.54
9 JURSKI, Franciszek 08 Klub Pływacki Ciechanów 1:22.66

Seria 3 z 10, 16:35

0 PIETRZAK, Marcel 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:25.99
1 WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 1:25.47
2 WÓJCIK MŁOCHOWSKI, Bartosz 10 Buks 1:24.93
3 BŁAJDA, Aleks 08 AZS PWSTE Jarosław 1:23.35
4 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:22.74
5 OLSZYCA, Igor 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.90
6 MROZIŃSKI, Kazimierz 10 UKS Żoliborz 1:24.07
7 KWIATKOWSKI, Jan 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:25.18
8 DYBALSKI, Filip 10 Buks 1:25.70
9 KORCZYŃSKI, Oliwier 09 UKS Żoliborz 1:26.22
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Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 22, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 4 z 10, 16:37

0 TARABASZ, Jan 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:29.63
1 PAJĄK, Franciszek 10 Buks 1:29.52
2 STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:28.64
3 CIEŚLAK, Bruno 08 Buks 1:27.37
4 ŁUCZAK, Filip 08 UKS 190 Łódź 1:26.67
5 LIWACZ, Borys 09 UKS "V" Łomianki 1:26.77
6 SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:27.39
7 STAŃCZAK, Tymoteusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:29.37
8 WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:29.62
9 WOELKE, Stanisław 08 UKS Manta Warszawa Włochy 1:29.68

Seria 5 z 10, 16:39

0 GRZEGORSKI, Szymon 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:37.99
1 ZIÓŁKOWSKI, Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 1:34.11
2 LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin 1:32.62
3 LACHOWIECKI, Antoni 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:31.65
4 SADŁOŃ, Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 1:29.97
5 YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:30.24
6 TRZEŚNIOWSKI, Tymoteusz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:31.79
7 WOŁYŃSKI, Franciszek 09 UKS "V" Łomianki 1:33.39
8 KOŚMIDER, Albert 10 UKS Żoliborz 1:35.51
9 SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:40.49

Seria 6 z 10, 16:41

0 SCHWARTZ, Bartosz 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:53.44
1 SZYMAŃCZAK, Bartłomiej 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:51.78
2 FIGLAREK, Paweł 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:48.13
3 ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:47.54
4 CELEJEWSKI, Mikołaj 10 UKS Swim Team Wilanów 1:44.59
5 IWASZKIEWICZ, Mikołaj 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:44.83
6 BRAJCZEWSKI, Filip 10 UKS WAWER Warszawa 1:47.66
7 CZAJKA, Ignacy 09 UKS 190 Łódź 1:51.14
8 WODZYŃSKI, Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:52.84
9 DZIĘCIOŁOWSKI, Tomasz 10 UKS Żoliborz 1:54.01

Seria 7 z 10, 16:44

0 MAKAREWICZ, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
1 MOĆKO, Aleksander 10 UKS Żoliborz 2:19.50
2 BALCER, Wojciech 10 UKS Żoliborz 1:56.94
3 PORAY-ZBROŻEK, Mikołaj 10 UKS Żoliborz 1:56.06
4 CYMBAŁA, Jakub 10 UKS "V" Łomianki 1:54.02
5 KISAŁA, Franciszek 10 UKS "V" Łomianki 1:54.46
6 DUK, Julian 10 UKS Żoliborz 1:56.85
7 TAJANOWICZ, Szymon 10 UKS Żoliborz 2:00.70
8 SZLENDAK-ROTER, Aleksander 08 UKS H2O Warszawa NT
9 OWCZARCZYK, Jan 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
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Konkurencja 22, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 8 z 10, 16:47

0 GRZYBOWSKI, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
1 FEDOR, Maksymilian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
2 ADAMSKI, Tymon 09 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
3 KOCHNOWICZ, Mikołaj 10 UKS Żoliborz NT
4 KROGULSKI, Bartosz 10 Buks NT
5 SROKA, Maciej 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
6 GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy NT
7 ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
8 MACIOCH, Michał 10 UKS Żoliborz NT
9 GAŁKA, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 9 z 10, 16:50

0 RUDKIEWICZ, Michał 09 KP Raw-Swim NT
1 SMOLNIK, Jan 10 MKS Piaseczno NT
2 KANIEWSKI, Dominik 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 STAWICKI, Jan 10 Uks ,,Pingwiny'' NT
4 GÓRKIEWICZ, Maksymilian 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 GARMAN, Maksymilian 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
6 GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy NT
7 BROŻYNIAK, Fabian 09 AZS PWSTE Jarosław NT
8 MACIEJEC, Paweł 10 UKS Fala Nieporęt NT
9 BOGUCKI, Adrian 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT

Seria 10 z 10, 16:53

0 DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża NT
1 KUCZYŃSKI, Franciszek 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
2 MŁOŹNIAK, Michał 09 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
3 ZGODA, Bartosz 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 POŁOWNIAK, Mateusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 SALII, Matviy 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 STRADOWSKI, Borys 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 AMBROZIAK, Wojciech 10 UKS Nawa Skierniewice NT
8 KOWAL, Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
9 BAŁABAN , Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.
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Konkurencja 23, Dziewcząt, 100m motylkowy

Seria 1 z 4, 16:56

0 STEFAŃSKA, Alicja 10 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 1:32.04
1 PIETUCH, Antonina 10 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo 1:27.93
2 KLOC, Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1:25.63
3 GODOS, Olga 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:21.82
4 RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 1:11.67
5 RUSIŁOWICZ, Kornelia 08 Squatina Ostrołęka 1:19.74
6 SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 1:24.35
7 ŁUCZAK, Anika 09 UKS SP-149 Łódź 1:26.92
8 WITKOWSKA, Magdalena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:29.03
9 PATYRA, Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:42.08

Seria 2 z 4, 16:58

0 SZAFARZ, Helena 08 UKS Fala Nieporęt NT
1 GAJOWNICZEK, Julia 10 WKSMN "IG-Warszawa" NT
2 RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 MLECZKO, Weronika 09 UKS "V" Łomianki 1:52.55
4 WYSZYŃSKA, Julia 09 UKS "V" Łomianki 1:42.31
5 MAZURKIEWICZ, Michalina 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:46.62
6 PIKOŃ, Julia 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 MILANCEJ, Elżbieta 09 UKS Żoliborz NT
8 GAJEWSKA, Karolina 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 3 z 4, 17:00

0 CZYŻOWICZ, Justyna 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
1 IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
2 CIEŚLAK, Helena 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
3 POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
4 BARTNIKOWSKA, Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
5 STANISZEWSKA, Patrycja 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 MARKOWSKA, Justyna 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
7 EKIERT, Gabriela 09 MKS Juvenia Białystok NT
8 KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków NT
9 LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin NT

Seria 4 z 4, 17:03

2 MULEWSKA, Blanka 08 Squatina Ostrołęka NT
3 NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 PIASKOWSKA, Maria 10 UKS 190 Łódź NT
5 STĘPKA, Amelia 08 UKS 190 Łódź NT
6 OTULAK, Julia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
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Konkurencja 24 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 17:06

0 BEDNAREK, Adam 09 UKS 190 Łódź 1:21.06
1 BERENDT, Ksawery 09 UKS "V" Łomianki 1:17.81
2 GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:15.45
3 PAWLAK, Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:10.10
4 KUMANOWSKI, Jan 08 KP Raw-Swim 1:07.59
5 NOWOSIŃSKI, Krzysztof 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:08.92
6 BROŻYNIAK, Fabian 09 AZS PWSTE Jarosław 1:11.82
7 GROCHALA, Oskar 08 UKS Manta Warszawa Włochy 1:15.54
8 CHMURSKI, Wiktor 09 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1:20.63
9 KAMIEŃSKI, Stanisław 09 UKS Ostrobramska 1:24.30

Seria 2 z 5, 17:08

0 KUBIAK, Paweł 10 UKS SP-149 Łódź NT
1 SALII, Matviy 09 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 KUBICKI, Leonard 08 UKS Żoliborz 1:35.47
3 WÓJCIK MŁOCHOWSKI, Bartosz 10 Buks 1:31.24
4 WĄSIŃSKI, Dominik 10 MKP ,,Warszawianka'' 1:26.58
5 FILIPIUK, Grzegorz 09 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:28.87
6 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:33.36
7 OWCZAREK, Jan 10 MKS Piaseczno 1:50.11
8 PIERCHAŁA, Aleksander 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
9 PRYCZYNICZ, Olaf 10 KS PUSZCZA Hajnówka NT

Seria 3 z 5, 17:10

0 GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów NT
1 PIOTROWSKI, Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki NT
3 ILIEV, Dimitar 10 UKS Swim Team Wilanów NT
4 DAWICZEWSKI, Antoni 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
5 SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
6 PLEWA, Aleksander 10 IKS Konstancin NT
7 JAWORSKI, Szymon 10 UKS SP-149 Łódź NT
8 ROZMARYNOWSKI, Jakub 08 UKS Manta Warszawa Włochy NT
9 KOWALCZYK, Teofil 09 MKP ,,Warszawianka'' NT

Seria 4 z 5, 17:12

0 OSTASZEWSKI, Szymon 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
1 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok NT
2 GÓRA, Gabriel 10 UKS "V" Łomianki NT
3 BŁAJDA, Aleks 08 AZS PWSTE Jarosław NT
4 ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin NT
6 PORADA, Antoni 10 UKS SP-149 Łódź NT
7 NIKICIUK, Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT
8 CZECHOWSKI, Jan 10 UKS "V" Łomianki NT
9 VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa NT
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Konkurencja 24, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 5 z 5, 17:15

2 DOMAŃSKI, Franciszek 09 MKS Piaseczno NT
3 PIECHOWICZ, Andrzej 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
4 LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin NT
5 WRÓBLEWSKI, Igor 09 MKP Wodnik Bielsk Podlaski NT
6 BIELECKI, Michał 08 Uks Ósemka Siedlce NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 17:17

0 KOZŁOWSKA, Maria 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 3:02.35
1 CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 2:55.04
2 STANISŁAWIUK, Maja 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 2:51.90
3 SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 2:49.30
4 RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:48.62
5 MAZURKIEWICZ, Helena 08 MKP ,,Warszawianka'' 2:49.23
6 LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 2:49.32
7 BORTLISZ, Gabriela 10 MKP ,,Warszawianka'' 2:52.06
8 LIPIŃSKA, Natalia 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2:59.39
9 WIECZOREK, Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 3:05.44

Seria 2 z 4, 17:21

0 GAŁKA, Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
1 RZĄSA, Amelia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 CIEŚLAK, Antonina 10 MKP ,,Warszawianka'' 3:16.83
4 ZYDROŃ, Wiktoria 10 MKP ,,Warszawianka'' 3:08.88
5 JEŻEWSKA, Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 3:09.38
6 BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 3:20.17
7 KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno NT
8 STYŚ, Zuzanna 09 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 KOWNACKA, Katarzyna 09 UKS Pirania Targówek NT

Seria 3 z 4, 17:25

0 JADOWSKA, Lena 09 MKS Piaseczno NT
1 SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów NT
2 NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 ZYCH, Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 DZIĘBOR, Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
5 STUPAK, Aleksandra 10 UKS OMEGA Sokółka NT
6 ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin NT
7 KOPP, Zuzanna 10 UKS Pirania Targówek NT
8 LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin NT
9 PODLEWSKA, Małgorzata 10 MKP ,,Warszawianka'' NT
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Konkurencja 25, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 4 z 4, 17:29

1 SKIBA, Natalia 10 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
2 DOROSZ, Anna 10 UKS Pirania Targówek NT
3 MATOWICKA, Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 BOGATEK, Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 SAŁUDA, Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 STANISZEWSKA, Patrycja 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
7 MARKOWSKA, Justyna 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
8 MYDŁOWSKA, Roxana 10 KP Raw-Swim NT

Konkurencja 26 Chłopców, 200m zmienny 12 - 14 lat
09.04.2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 17:33

0 BAŁABAN , Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:54.42
1 KOGUT, Bartosz 09 MKS Juvenia Białystok 2:53.80
2 SAWIŃSKI, Wojciech 08 UKS ,,P.S.Salwator'' 2:47.40
3 ROZBICKI, Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:42.60
4 TARASIEWICZ, Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:33.19
5 KUSZTYKIEWICZ, Filip 08 Stowarzyszenie SIG NOVUM 2:42.53
6 SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:44.11
7 KUBICA, Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 2:51.06
8 GODOS, Jakub 08 MKS Piaseczno 2:54.24
9 KUCZYŃSKI, Franciszek 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:56.93

Seria 2 z 4, 17:36

0 DOMAŃSKI, Franciszek 09 MKS Piaseczno 3:10.61
1 LIWACZ, Borys 09 UKS "V" Łomianki 3:10.55
2 SZYBURSKI, Artur 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń 3:05.78
3 OSTASZEWSKI, Szymon 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 3:01.07
4 KUPISZEK, Antoni 10 MKS Juvenia Białystok 2:57.41
5 CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2:59.65
6 MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 3:05.16
7 BLUJ, Aleksander 09 IKS Konstancin 3:06.38
8 ŚMIAŁEK-PARCZEWSKI, Jakub 10 MKP ,,Warszawianka'' 3:10.56
9 SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 3:24.13

Seria 3 z 4, 17:40

0 ZABROCKI, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
1 GRZYBOWSKI, Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin NT
3 PLEWA, Aleksander 10 IKS Konstancin NT
4 SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki NT
5 NIEMCZURA, Wiktor 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 MICHALISZYN, Eryk 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
7 NIKICIUK, Adam 10 Uks Jagiellonia Swim NT
8 HORACZYŃSKI, Michał 09 WKSMN "IG-Warszawa" NT
9 MAKSYMYUK, Mykhaylo 08 WKSMN "IG-Warszawa" NT
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OD MŁODZIKA DO OLIMPIJCZYKA – Piąte Eliminacje w Sezonie 2021/22
Warszawa, 9.4.2022

Konkurencja 26, Chłopców, 200m zmienny

Seria 4 z 4, 17:44

0 LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin NT
1 KANIEWSKI, Dominik 08 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 SZYBURSKI, Rafał 10 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 BŁAJDA, Aleks 08 AZS PWSTE Jarosław NT
4 HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin NT
5 KUBICKI, Leonard 08 UKS Żoliborz NT
6 PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin NT
7 BROŻYNIAK, Fabian 09 AZS PWSTE Jarosław NT
8 SZYMAŃSKI, Rafał 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
9 MACIOCH, Franciszek 09 UKS Żoliborz NT


